ENFERMAGEM (MATERIAIS RESPIRATÓRIOS 
PARA A UTI NEONATAL - KITS CPAP) PARA O 
HRLB – HOSPITAL REGIONAL LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: MULT 
MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 62.334.156/0001-
66, com valor total R$ 173.329,50 (CENTO E 
SETENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E 
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
Vigência: 25/02/2025 a 25/02/2026 - 
Pariquera-Açu, 24 de fevereiro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..